[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2025 № 605
О внесении изменения в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 04.04.2016 № 332

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав межведомственной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района по вопросам межнациональных отношений, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 04.04.2016 № 332 «О межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений в Гаврилов-Ямском муниципальном районе», изложить в новой редакции (Приложение).
2. Постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 07.07.2025 №529 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 04.04.2016 №332»  признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Штанова С.В.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа

        А.Х. Рустамов
Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского

 муниципального района

                                                                                                   от 31.07.2025 № 605
СОСТАВ

межведомственной комиссии
 Гаврилов-Ямского муниципального района по вопросам

межнациональных отношений

	Председатель комиссии:

	Штанов С.В. – заместитель Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

	Секретарь комиссии:

	Никифорова А.Ю. – директор МБУК «Гаврилов – Ямская межпоселенческая центральная районная библиотека – музей»;

	Члены комиссии:

Быстрова Л.Е. – заместитель Главы Администрации Шопшинского сельского поселения (по согласованию);

	Бондарева Н.С. – начальник Управления культуры, туризма, спорта и молодёжной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

	Иванова Н.В. – директор муниципального учреждения «Молодёжный центр»;

Киселева Т.Ю. – главный редактор муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»;

Комаров А.А. – начальник ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию);

Малкова А.А. – заместитель Главы Администрации Великосельского сельского поселения (по согласованию);

Новикова Н.А. – заместитель Главы Администрации Заячье-Холмского сельского поселения (по согласованию);
Самойлов А.Е. – начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;
Узикова Е.В. – начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Павлова Е.В. – первый заместитель Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);

Филиппова М.В. – заместитель Главы Администрации Митинского сельского поселения (по согласованию).